
 

Hatayama ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ January 

 

会員の皆様、新年おめでとうございます。穏やかなお正月を過ごされた事と存じます。

今年一年が皆様方にとって幸多い年でありますように祈念申しあげます。 

これから各クラブとも指名会や選挙会が始まり、少しずつ次期への準備も始まるかと思

います。各会長様におかれましては、コロナの第５波でクラブ運営の難しい中でしたが、

今一度期首に掲げられたテーマに基づいての運営が出来たか、やり残したことはないか等

の検証をお願い致します。そして今期の集大成に取組んで頂きたいと存じます。 

 また「SDGs 環境アクティビティ・コンペティション」へのご登録を宜しくお願い致し

ます。各クラブからご登録頂いたアクティビティを第 68 回地区年次大会でご披露頂き、 

会員の皆様と共に他クラブの「奉仕活動」について共有出来たらと願っております。 

 そして、第 68 回地区年次大会が会員の皆様と共に一年の活動の成果を祝い、たたえあう

場になれば嬉しく存じます。 

 今期掲げた重点施策の「会員維持・増強（ASK1・純増 1 名以上）」については、各クラ

ブ共に精一杯増強に取組んで頂き、感謝致しております。2 月 8 日には神戸（ホスト）LC

に齋藤元彦兵庫県知事が入会されます。また桜が咲く頃には、2 つのスペシャルティ支部

結成予定との嬉しいニュースも頂いております。 

最後に、オミクロン株が猛威を振るい出しております。皆様におかれましては、引き続

き三密を避け、マスク着用でくれぐれもご自愛の上、ご活動頂きます様お願い致します。 

＊地区からのお知らせ  

【第 68 回地区年次大会委員会】各部会長会議  1 月 18 日（月）第 68 回地区年次大会の準備始まる 

          第 68 回地区年次大会 2022 年 4 月 17 日（日）神戸ポートピアホテル 

           第 68 回地区年次大会記念ゴルフ大会 2022 年 3 月 23 日（水）三田ゴルフクラブ 

【335-A 地区バンド】担当 ZC L 高 龍秀 2 バンド結成 練習始まる 初演奏は第 68 回地区年次大会予定 

＊地区委員会からのお知らせ＆PR 

【地区 GMT・FWT 委員会】会員数 1,795 名 純増 11 名 （1 月 10 日現在） 

【地区 GST・FWT 委員会】「GST（アクティビティ）&FWT（子ども食堂）セミナー開催」 1 月 24 日（月） 

【地区 LCIF 委員会】各ゾーンで 1,000 ドルの地区シェアリング交付金を使っての事業募集中 

                 申請はキャビネットへ。事業申請締切：2022 年 2 月 7 日(月) 

【地区 YCE・レオ委員会】尼崎レオクラブと 337-D 地区種子島レオクラブ ZOOM で交流 1 月 16 日(日) 

【地区環境・アラート委員会】SDGs 環境アクティビティ・コンペティションへの登録募集中１月末締切 

              2015 年からの継続アクティビティも対象になります。 


